山东省特种设备协会文件
鲁特设协字〔2022〕2 号

山东省特种设备协会
关于召开第五次会员代表大会暨五届一次理事会的通知

各会员单位：

山东省特种设备协会（以下简称“协会”）第四届理事会任

期届满。根据《社会团体登记管理条例》和《山东省特种设备协

会章程》的规定，拟定于 2022 年 1 月 15 日上午在济南召开第五

次会员代表大会暨五届一次理事会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、表彰 2021 年度优秀会员单位；

2、表彰富民兴鲁劳动奖章获奖人员；

3、审议协会第四届理事会工作报告；

4、审议协会章程（修订草案），选举产生新一届理事会、

常务理事会和负责人，研究确定新一届理事会工作方向和主要任

务。

二、参会人员

协会会员单位代表、各专业委员会主任委员。邀请省民政厅、

省市场监督管理局等登记管理机关和业务指导单位相关领导。

三、会议形式

鉴于疫情的动态发展，本次会议采用现场与网络相结合的方

式进行。济南地区的单位代表现场参加，济南市外各会员单位代

表参加网络会议，协会秘书处将邀请部分济南市外会员单位代表

参加现场会议。

网络会议参加方式：请参会代表点击附件 1 处的直播链接入

口，进入后微信扫码登录，然后输入密码后点击观看直播(手机

端和电脑端均可)，并于会议开始前 15 分钟进入房间，会议操作

指南见附件 1。

四、时间和地点

会议时间：2022 年 1 月 15 日上午 9：30 开始，会期半天。

现场会议地点：济南市历下区经十路 14668 号燕子山庄 3

号楼 4 楼西首第一会议室。

五、相关费用

本次会议不收取会务费，午晚餐由协会统一安排，交通住宿

费用自理。

六、通联方式

地 址：济南市华能路 89 号山东质监服务大厦 205 室。

电 话：0531-88023907。

传 真：0531-55692988。

联系人：谢晓航 孙 宇

请各参会代表务必将附件 2 参会回执回传协会秘书处或发

协会电子邮箱：tx88023907@126.com。

mailto:tx88023907@126.com。

附件：1.直播会议操作指南

2.山东省特种设备协会第五次会员代表大会暨五届

一次理事会参会回执

2022 年 1 月 5 日

附件 1：

直播会议操作指南

一、电脑客户端操作指引:

1.点击链接

https://live.zwlb.net/live/tvchat-1193708134，进入直

播会议网站;

2.点击“请扫码登录”按钮用微信扫码进入网页版;

3.输入会议密码：12070930，后点击“观看直播”按钮，

即进入直播会议界面。

二、手机客户端操作指引：

1.手机用户可直接微信扫描下方二维码进入；

2.输入会议密码：12070930，后点击观看直播按钮，即

进入直播会议界面。

三、会议期间的投票：

投票阶段管理员会在底部发布投票二维码，用户用微信

扫码就可以参与投票评选。评选结束后工作人员将投票结果

传递给会议现场直播人员并公示投票结果。

附件 2：

山东省特种设备协会第五次会员代表大会

暨五届一次理事会参会回执

单位名称

参会人员

姓 名 性别 职务 工作电话 手 机

是否住宿 单住或拼房

说明：

注：请各参会单位务必于 2022 年 1 月 13 日前将本回执回传，务

必注明是否住宿及住宿方式。